курганская область

мишкинский район

Новопесковский  сельсовет

Администрация Новопесковского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 мая  2010 года   №  7
     с. Новые Пески

«Об организации   исправительных и обязательных работ»

        В целях организации отбывания наказания  осужденных к  исправительным и обязательным  работам  в соответствии ст. 49,  50 Уголовного Кодекса  Российской Федерации,  на основании ст. 35 Устава  Новопесковского сельсовета Мишкинского района  Курганской области, Администрация Новопесковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень предприятий для отбывания  наказаний  осужденных к исправительным  работам на территории Новопесковского сельсовета:

1.1. ЧП «Урусханов» (по согласованию) – хозяйственные работы;
1.2. Дубровинское сельпо (по согласованию) – хозяйственные работы;
1.3. Новопесковский ФАП (по согласованию – хозяйственные работы;
1.4. Новопесковский Д.К. – хозяйственные работы;
1.5. Муниципальный пожарный пост – хозяйственные работы;
       1.6. Администрации  Новопесковского сельсовета привлекать  данных лиц на

       работы по благоустройству села.
2. Утвердить перечень предприятий для отбытия  наказания осужденных к  обязательным  работам на территории  Новопесковского сельсовета

2.1. ЧП «Урусханов» (по согласованию) – хозяйственные работы;
2.2. Дубровинское сельпо (по согласованию) – хозяйственные работы;
2.3. Новопесковский ФАП (по согласованию) – хозяйственные работы;
2.4. Новопесковский Д.К. – хозяйственные работы;
2.5. Муниципальный пожарный пост – хозяйственные работы;

3. Определить вид обязательных работ для отбывания наказания

- благоустройство территории Новопесковского сельсовета;

- подсобные работы, за исключением работ, связанных с вредными и опасными условиями труда.
4. Постановление  № 9 от 23 декабря  2009 года «Об организации  исправительных

       работ»  признать  утратившим силу.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде Администрации Новопесковского сельсовета.
7. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Новопесковского сельсовета                                                              Н.А. Осипов

Исп. Колотыгина С.М.

28343

Разослано по списку (см. на обороте)